
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2012 -2017 гг.

РЕШЕНИЕ

«16» марта 2017 г. № 38.273

г. Хилок

Об утверждении проекта Правил землепользования и застройки села 
Укурик сельского поселения «Укурикское» Хилокского района 
Забайкальского края

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ “Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации”; Уставом муниципального района «Хилокский район», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет муниципального 
района «Хилокский район», решил:

1. Утвердить проект Правил землепользования и застройки села Укурик 
сельского поселения «Укурикское» Хилокского района Забайкальского края.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном 
сайте муниципального района «Хилокский район».

И. о. главы м у н и ц и п ал ьн о г^^^н ^^  
района «Хилокский райош^*0'

Кй О : CV/

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
УЧР0ЦДЕНИЕ 

га Ш а . \  АДМИНИСТРАЦИЯ ■ - 
1  #  ^МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА/O ' £  
И  О Л  “ХИЛОКСКИЙ РАЙОН" /Со-£?

/ C V  . -О  ,

Л

с  -е . Ю.Р. Шишмарёв


